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Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

12 Yaş Kızlar

27-28-29 Haziran 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



1 2 3

1 194 25.07.2004 SUDE MEYDANAÇAR İZMİR 0.00 #YOK

2 10 01.05.2004 EDA NUR AŞUK ADIYAMAN 0.00 #YOK

3 197 06.02.2004 TUĞBA AÇIKGÖZ İZMİR 0.00 #YOK

4 176 04.09.2004 ECE VATANSEVER İZMİR 0.00 #YOK

5 11 16.04.2004 ELİF IRMAK ADIYAMAN 0.00 #YOK

6 181 28.04.2004 GÖKÇE ÖZER İZMİR 0.00 #YOK

7 29 24.06.2004 DENİZ TUNÇ ANKARA 0.00 #YOK

8 287 24.03.2004 SARENUR ŞANALMIŞ TOKAT 0.00 #YOK

9 133 02.04.2004 AFRA SÖYLEMEZ ISPARTA 0.00 #YOK

10 140 18.04.2004 İLAYDA YILDIRIM ISPARTA 0.00 #YOK

11 141 12.06.2004 İREM EROL ISPARTA 0.00 #YOK

12 147 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA ISPARTA 0.00 #YOK

13 284 09.09.2004 GONCA SEVİNÇ TOKAT 0.00 #YOK

14 313 27.02.2004 MİRAY AKTOP ZONGULDAK 0.00 #YOK

15 30 24.06.2004 EVREN TUNÇ ANKARA 0.00 #YOK

16 173 31.03.2004 CEREN SELÇUK İZMİR 0.00 #YOK

17 186 20.10.2004 MELİS İKİER İZMİR 0.00 #YOK

18 92 18.08.2004 DUYGU DUYGULU ÇANAKKALE 0.00 #YOK

19 86 01.08.2004 NEJLA BİLGİ BURSA 0.00 #YOK

20 49 16.06.2004 SUDE NAZ YANIK BALIKESİR 0.00 #YOK

21 46 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 0.00 #YOK

22 70 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ BOLU 0.00 #YOK

23 93 01.09.2004 EYLÜL ÇIRAKOĞLU ÇANAKKALE 0.00 #YOK

24 209 19.04.2004 ALEYNA ÜRKMEZ KIRIKKALE 0.00 #YOK

25 20 01.01.2004 AYLİN GÖK AMASYA 0.00 #YOK

26 36 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 0.00 #YOK

27 108 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 0.00 #YOK

28 99 20.05.2004 BİLGE NUR YILMAZ EDİRNE 0.00 #YOK

29 124 06.01.2004 BUKET İNCİ HATAY 0.00 #YOK

30 210 22.01.2004 BURÇİN AYTAÇ KIRIKKALE 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

02:08

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama-AYarışma :

Hakem

27 Haziran  2016 - 14:30Kategori :      

PUAN

12 Yaş Kızlar

GÖĞÜS NO
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter

Tarih-Saat  :

RÜZGARİLİ



1 2 3

1 244 09.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 0.00 #YOK

2 52 07.03.2004 DAMLANUR GÜNEY BARTIN 0.00 #YOK

3 53 07.04.2004 DOĞANUR ÇELİK BARTIN 0.00 #YOK

4 305 25.04.2004 EDANUR SARGIN YOZGAT 0.00 #YOK

5 262 13.04.2004 EDANUR YOĞURTCU SAMSUN 0.00 #YOK

6 155 12.02.2004 ELİF BASKIN İSTANBUL 0.00 #YOK

7 127 12.01.2004 EMİNE HACİÖMEROĞLU HATAY 0.00 #YOK

8 306 20.01.2004 ESRA ERCİYAS YOZGAT 0.00 #YOK

9 212 10.07.2004 FATMA NUR CANTEMUR KIRIKKALE 0.00 #YOK

10 308 11.06.2004 FİRDEVS KAYA YOZGAT 0.00 #YOK

11 276 11.02.2004 FUNDA GÖKSU SİİRT 0.00 #YOK

12 113 23.01.2004 GİZEM DENİZ MUĞLA 0.00 #YOK

13 213 12.02.2004 İREM ÜSTÜN KIRIKKALE 0.00 #YOK

14 249 30.08.2004 KARDELEN DİNÇER SAKARYA 0.00 #YOK

15 67 01.01.2004 MELEK IŞIK BİLECİK 0.00 #YOK

16 32 12.06.2004 NESLİHAN SİNEM MADEN ARDAHAN 0.00 #YOK

17 215 08.08.2004 ÖZGE HOŞNAR KIRIKKALE 0.00 #YOK

18 26 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA 0.00 #YOK

19 6 14.02.2004 SEDA ÖZMETİN ADANA 0.00 #YOK

20 33 25.12.2004 SELCAN KILIÇ ARDAHAN 0.00 #YOK

21 102 05.03.2004 SELDA ÇELİK EDİRNE 0.00 #YOK

22 19 14.10.2004 SEYHAN TAN AKSARAY 0.00 #YOK

23 256 15.04.2004 SILA SIMAY HARMAN SAKARYA 0.00 #YOK

24 132 30.06.2004 SİLA ARSLANHAN HATAY 0.00 #YOK

25 27 02.01.2004 SİNEM UYSAL AMASYA 0.00 #YOK

26 204 02.08.2004 SUDE KARAKAYA KARABÜK 0.00 #YOK

27 34 02.07.2004 ŞİLAN DEMİR ARDAHAN 0.00 #YOK

28 55 16.06.2004 ŞULE ARSLAN BARTIN 0.00 #YOK

29 271 22.10.2004 ŞULE DEMİR SAMSUN 0.00 #YOK

30 7 24.07.2004 TÜLİN BALUR ADANA 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

02:08

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama-B

Kategori :      12 Yaş Kızlar Tarih-Saat  : 27 Haziran  2016 - 14:30



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 55 16.06.2004 ŞULE ARSLAN BARTIN

    3 249 30.08.2004 KARDELEN DİNÇER SAKARYA

    4 308 11.06.2004 FİRDEVS KAYA YOZGAT

    5 113 23.01.2004 GİZEM DENİZ MUĞLA

    6 310 23.07.2004 NEZAKET ÖZCAN YOZGAT

    7 256 15.04.2004 SILA SIMAY HARMAN SAKARYA

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 248 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA

    3 155 12.02.2004 ELİF BASKIN İSTANBUL

    4 53 07.04.2004 DOĞANUR ÇELİK BARTIN

    5 305 25.04.2004 EDANUR SARGIN YOZGAT

    6 306 20.01.2004 ESRA ERCİYAS YOZGAT

    7 93 01.09.2004 EYLÜL ÇIRAKOĞLU ÇANAKKALE

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2 52 07.03.2004 DAMLANUR GÜNEY BARTIN 18.93 6

    3 181 28.04.2004 GÖKÇE ÖZER İZMİR 17.22 4

    4 194 25.07.2004 SUDE MEYDANAÇAR İZMİR 15.47 3

    5 197 06.02.2004 TUĞBA AÇIKGÖZ İZMİR 15.10 2

    6 176 04.09.2004 ECE VATANSEVER İZMİR DNF -

    7 99 20.05.2004 BİLGE NUR YILMAZ EDİRNE 17.35 5

    8 244 09.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 14.41 1

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2 186 20.10.2004 MELİS İKİER İZMİR  

    3 30 24.06.2004 EVREN TUNÇ ANKARA  

    4 313 27.02.2004 MİRAY AKTOP ZONGULDAK  

    5 86 01.08.2004 NEJLA BİLGİ BURSA  

    6 147 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA ISPARTA  

    7 29 24.06.2004 DENİZ TUNÇ ANKARA  

    8 173 31.03.2004 CEREN SELÇUK İZMİR  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 70 Metre Engelli

02:08

Puan

Kategori : 12 Yaş Kızlar 27 Haziran  2016 - 16:00

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

S
ır

a
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o
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s 
N

o



Ağırlık 2 kg.

Güncellem 16:51

1 2 3

1 21 22.03.2004 BİLGE YELDA ALAÇAM AMASYA 0.00 #YOK

2 36 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 0.00 #YOK

3 108 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 0.00 #YOK

4 235 01.12.2004 TALİCA MAHMUD MUĞLA 0.00 #YOK

5 294 15.09.2004 NAZLICAN AYDIN TRABZON 0.00 #YOK

6 310 23.07.2004 NEZAKET ÖZCAN YOZGAT 0.00 #YOK

7 29 24.06.2004 DENİZ TUNÇ ANKARA 0.00 #YOK

8 85 24.06.2004 FİRDEVS GÜNGÖR BURSA 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      12 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Gülle Atma

GÖĞÜS 

NO

Tarih-Saat  : 27 Haziran  2016 - 16:00

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

02:08
A  T  M  A  L  A  R

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 11 16.04.2004 ELİF IRMAK ADIYAMAN

    2 152 08.07.2004 DİLAY YILDIZHAN İSTANBUL

    3 10 01.05.2004 EDA NUR AŞUK ADIYAMAN

    4 287 24.03.2004 SARENUR ŞANALMIŞ TOKAT

    5 235 01.12.2004 TALİCA MAHMUD MUĞLA

    6 6 14.02.2004 SEDA ÖZMETİN ADANA

    7 7 24.07.2004 TÜLİN BALUR ADANA

    8 102 05.03.2004 SELDA ÇELİK EDİRNE

    9 124 06.01.2004 BUKET İNCİ HATAY

    10 127 12.01.2004 EMİNE HACİÖMEROĞLU HATAY

    11 204 02.08.2004 SUDE KARAKAYA KARABÜK

    12

    13

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre

02:08

Puan

Kategori : 12 Yaş Kızlar 27 Haziran  2016 - 17:35

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

Sı
ra

 N
o
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ö
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ü
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N
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Ağırlık: 400 gr.

1 2 3

1 85 24.06.2004 FİRDEVS GÜNGÖR BURSA 0.00 #YOK

2 294 15.09.2004 NAZLICAN AYDIN TRABZON 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma

SONUÇ

02:08

12 Yaş Kızlar 27 Haziran  2016 - 18:10Kategori :      Tarih-Saat  :

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 

NO



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: 5. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1 210 22.01.2004 BURÇİN AYTAÇ KIRIKKALE

2 271 22.10.2004 ŞULE DEMİR SAMSUN 2 21 22.03.2004
BİLGE YELDA 
ALAÇAM

AMASYA

3 27 02.01.2004 SİNEM UYSAL AMASYA 3 20 01.01.2004 AYLİN GÖK AMASYA

4 256 15.04.2004 SILA SIMAY HARMAN SAKARYA 4 46 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR

5 132 30.06.2004 SİLA ARSLANHAN HATAY 5 209 19.04.2004 ALEYNA ÜRKMEZ KIRIKKALE

6 49 16.06.2004 SUDE NAZ YANIK BALIKESİR 6 36 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN

7 34 02.07.2004 ŞİLAN DEMİR ARDAHAN 7 108 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP

8 55 16.06.2004 ŞULE ARSLAN BARTIN 8 99 20.05.2004 BİLGE NUR YILMAZ EDİRNE

2. SERİ Rüzgar: 6. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1 173 31.03.2004 CEREN SELÇUK İZMİR

2 19 14.10.2004 SEYHAN TAN AKSARAY 2 85 24.06.2004 FİRDEVS GÜNGÖR BURSA

3 32 12.06.2004 NESLİHAN SİNEM 
MADEN

ARDAHAN 3 197 06.02.2004 TUĞBA AÇIKGÖZ İZMİR

4 67 01.01.2004 MELEK IŞIK BİLECİK 4 92 18.08.2004 DUYGU DUYGULU ÇANAKKALE

5 294 15.09.2004 NAZLICAN AYDIN TRABZON 5 181 28.04.2004 GÖKÇE ÖZER İZMİR

6 310 23.07.2004 NEZAKET ÖZCAN YOZGAT 6 186 20.10.2004 MELİS İKİER İZMİR

7 215 08.08.2004 ÖZGE HOŞNAR KIRIKKALE 7 176 04.09.2004 ECE VATANSEVER İZMİR

8 33 25.12.2004 SELCAN KILIÇ ARDAHAN 8 194 25.07.2004 SUDE MEYDANAÇAR İZMİR

3. SERİ Rüzgar: 7. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1 313 27.02.2004 MİRAY AKTOP ZONGULDAK

2 249 30.08.2004 KARDELEN DİNÇER SAKARYA 2 140 18.04.2004 İLAYDA YILDIRIM ISPARTA

3 276 11.02.2004 FUNDA GÖKSU SİİRT 3 147 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA ISPARTA

4 212 10.07.2004 FATMA NUR 
CANTEMUR

KIRIKKALE 4 70 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ BOLU

5 308 11.06.2004 FİRDEVS KAYA YOZGAT 5 93 01.09.2004 EYLÜL ÇIRAKOĞLU ÇANAKKALE

6 113 23.01.2004 GİZEM DENİZ MUĞLA 6 141 12.06.2004 İREM EROL ISPARTA

7 284 09.09.2004 GONCA SEVİNÇ TOKAT 7 133 02.04.2004 AFRA SÖYLEMEZ ISPARTA

8 213 12.02.2004 İREM ÜSTÜN KIRIKKALE 8 143 15.06.2004 NİSA DURKADIN 
AKIN

ISPARTA

4. SERİ Rüzgar: 8. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 248 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 2

3 53 07.04.2004 DOĞANUR ÇELİK BARTIN 3

4 244 09.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 4

5 52 07.03.2004 DAMLANUR GÜNEY BARTIN 5

6 262 13.04.2004 EDANUR YOĞURTCU SAMSUN 6

7 155 12.02.2004 ELİF BASKIN İSTANBUL 7

8 306 20.01.2004 ESRA ERCİYAS YOZGAT 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : 12 Yaş Kızlar 28 Temmuz  2016 - 15:30

02:08

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 75 Metre



1 67 01.01.2004 MELEK IŞIK BİLECİK  

2 248 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA  

3 26 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA  

4 143 15.06.2004 NİSA DURKADIN AKIN ISPARTA  

5 152 08.07.2004 DİLAY YILDIZHAN İSTANBUL  

6 92 18.08.2004 DUYGU DUYGULU ÇANAKKALE  

7 70 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ BOLU  

8 30 24.06.2004 EVREN TUNÇ ANKARA  

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

1.051.00 1.301.251.201.151.10

Kategori : 

SIRA 
NO

12 Yaş Kızlar

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

A T  L A M A L A R

Tarih-Saat : 28 Temmuz  2016 - 16:30
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02:08
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1.461.431.401.381.34

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 19 14.10.2004 SEYHAN TAN AKSARAY

    2 132 30.06.2004 SİLA ARSLANHAN HATAY

    3 27 02.01.2004 SİNEM UYSAL AMASYA

    4 204 02.08.2004 SUDE KARAKAYA KARABÜK

    5 49 16.06.2004 SUDE NAZ YANIK BALIKESİR

    5 34 02.07.2004 ŞİLAN DEMİR ARDAHAN

    6 271 22.10.2004 ŞULE DEMİR SAMSUN

    7 235 01.12.2004 TALİCA MAHMUD MUĞLA

    8 7 24.07.2004 TÜLİN BALUR ADANA

    

    2. SERİ

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 276 11.02.2004 FUNDA GÖKSU SİİRT

    2 284 09.09.2004 GONCA SEVİNÇ TOKAT

    3 213 12.02.2004 İREM ÜSTÜN KIRIKKALE

    4 32 12.06.2004 NESLİHAN SİNEM MADEN ARDAHAN

    5 215 08.08.2004 ÖZGE HOŞNAR KIRIKKALE

    5 26 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA

    6 6 14.02.2004 SEDA ÖZMETİN ADANA

    7 33 25.12.2004 SELCAN KILIÇ ARDAHAN

    8 102 05.03.2004 SELDA ÇELİK EDİRNE

    

    3. SERİ

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 21 22.03.2004 BİLGE YELDA ALAÇAM AMASYA

    2 124 06.01.2004 BUKET İNCİ HATAY

    3 210 22.01.2004 BURÇİN AYTAÇ KIRIKKALE

    4 10 01.05.2004 EDA NUR AŞUK ADIYAMAN

    5 305 25.04.2004 EDANUR SARGIN YOZGAT

    5 262 13.04.2004 EDANUR YOĞURTCU SAMSUN

    6 11 16.04.2004 ELİF IRMAK ADIYAMAN

    7 127 12.01.2004 EMİNE HACİÖMEROĞLU HATAY

    8 212 10.07.2004 FATMA NUR CANTEMUR KIRIKKALE

    

    4. SERİ

    Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 46 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR  

    2 86 01.08.2004 NEJLA BİLGİ BURSA  

    3 141 12.06.2004 İREM EROL ISPARTA  

    4 133 02.04.2004 AFRA SÖYLEMEZ ISPARTA  

    5 140 18.04.2004 İLAYDA YILDIRIM ISPARTA  

    6 143 15.06.2004 NİSA DURKADIN AKIN ISPARTA  

7 209 19.04.2004 ALEYNA ÜRKMEZ KIRIKKALE  

    8 20 01.01.2004 AYLİN GÖK AMASYA  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

S
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N

o İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

02:08

Puan

28 Temmuz  2016 - 18:20Kategori : 12 Yaş Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre


